

República de Colombia Rama Judicial del Poder Público Distrito Judicial de Tunja

Juzgado Segundo Promiscuo Municipal

Villa de Leyva – Boyacá Transversal 10 N°.9-50 int.2 Correo electrónico: j02prmpalvilladeleyva@cendoj.ramajudicial.gov.co

CONSTANCIA SECRETARIAL. Villa de Leyva, veinticuatro (24) de septiembre de dos mil veinte (2020. El suscrito secretario del Juzgado Segundo Promiscuo Municipal de Villa de Leyva, se permite realizar el correspondiente pase al despacho, para que la señora jueza se sirva proveer.

MARCO LEONARDO MARTINEZ PIRAGAUTA

Villa de Leyva, veinticuatro (24) de septiembre de dos mil veinte (2020)

PROCESO: EJECUTIVO.

DEMANDANTE: RUTH ELIZABETH LAITON REYES **DEMANDADO:** JHON FREDY HIGIDIO FLORIDO 154074089002-2019-00166-00

Teniendo en cuenta el documento que antecede, y de conformidad con lo previsto en el artículo 110 del C.G.P., en lo pertinente correase traslado a la contraparte de la contestación de la demandad y de la nulidad solicitada por un término de tres (3) días para que presenten sus objeciones.

Vencido el término anterior regresen las diligencias al Despacho para proveer lo que sea del caso.

Por lo expuesto anteriormente, el Juzgado Segundo Promiscuo Municipal de Villa de Leyva,

RESUELVE

PRIMERO: CORRER traslado a la parte demandante del escrito de la contestación de la demandad y de la nulidad solicitada, por el término de tres (3) días para que presenten sus objeciones.

SEGUNDO: Vencido el término anterior, regresen las diligencias al Despacho para proveer lo que sea del caso.

NOTIFÍQUESE Y CÚMPLASE

DIANA BETSAYDA VILLOTA ERASC



República de Colombia Rama Judicial del Poder Público Distrito Judicial de Tunja

Juzgado Segundo Promiscuo Municipal

Villa de Leyva — Boyacá Transversal 10 N° .9-50 int.2 Correo electrónico: <u>jo2prmpalvilladeleyva @cendoj.ramajudicial.gov.co</u>

JUZGADO 2º PROMISCUO MUNICIPAL DE VILLA DE LEYVA

IFICACIÓN POR ESTADO

La providencia anterior se notificó por Estado No. 022, de hoy veinticinco días (25) de septiembre de 2020 sienda las scoo (25).

Marcos Leonardo Martíno Secretario